
                
 

           UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

             DISPO 
             Dipartimento di Scienze Politiche 

 
Dipartimento di Scienze Politiche (DISPO) Albergo dei Poveri- Piazzale Emanuele Brignole, 3 A  16125 Genova – 

Italia 
Tel.++39-010209-51131–– E-mail dispo@unige.it – dispo@pec.unige.it 

 

 
Decreto d’urgenza n.  1214/2020 del 26/3/2020      

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 e s.m.i.;   
 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova emanato con D.R. n. 1986 del 05.06.2017; 
 
 Visto il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di specializzazione; 
 
Visto  il Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi di studio; 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del DISPO del 3/3/2020 con la quale è stata approvata 

l’affissione, per 10 giorni, del bando per l’attribuzione di contratti a titolo retribuito per:  
• insegnamento ufficiale di Management pubblico e privato Mod. A: Management pubblico 

codice 94854 SPS\04 -bando repertorio n. 967 del 6/3/2020 scadenza 16/3/2020-; 
Visto il decreto di nomina della Commissione n. 108 in data 16/3/2020 per l’affidamento 

dell’insegnamento di Management pubblico e privato Mod. A: Management pubblico codice 94854 
SPS\04; 

 
Visto  il verbale della Commissione per la procedura dell’affidamento dell’incarico di Management pubblico 

e privato Mod. A: Management pubblico codice 94854 in data 24 marzo 2020; 
 
Visto che le lezioni del suddetto insegnamento avranno inizio ad aprile; 
 
Considerata  pertanto l’urgenza di provvedere all’affidamento dell’incarico di Management pubblico e privato 

Mod. A: Management pubblico codice 94854 SPS\04 
 

DECRETA 
 
Di nominare Mattia CASULA Vincitore della procedura per l’affidamento dell’incarico di Management pubblico Mod. 
A codice 94854 per l’anno accademico 2019/2020. 
 
Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato.  
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
           Il Direttore del Dipartimento 
                               (Prof. Gian Marco Ugolini) 

 
            
 

 

 


